別紙様式第2号
　　年　　月　　日
留学願
茨城大学長　　殿
入学年度　　　　　　年度
所　属　　　　　学部(学環)　　　　学科
　課程
学生番号
署名
下記のとおり留学したいので、学則第25条第 1項の規定に基づき御許可願います。
記
１　大学名及び所在地
２　大学における所属及び身分
３　履修希望期間      　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
４　出発（予定）年月　　　　　　年　　月　　日
５　履修計画
	授業科目
	講義・演習実習の別
	単位
	担当教員氏名
	履修期間
	備考

６　理由（具体的に記入のこと。）
７　渡航先の連絡場所
※　署名は必ず本人が自署してください。